
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 3510

č. zhotovitele: 18/2017

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

mezi smluvními stranami

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Sídlo: Přilucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306. není plátcem DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

Dat, Schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

K PROJEKT, Kročil s.r.o.
Sidlo/rrňsto podnikánil
Kontaktní adresa:
IČO
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
(dále jen ,,zhotovitel")

Uherskobrodská 984, 763 26, Luhačovice
Uherskobrodská 984, 763 26, Luhačovice
02286424
CZ02286424

vgs48iq
Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 80610

l.
Vzhledem k faktu, že objednatel je nově vlastníkem pozemku p.č. 465/99 v katastrálním území
Bystřice pod Hostýnem s tím, že zároveň předmět díla bude realizován i na tomto pozemku, je
nutno tímto dodatkem č. 2 změnit větu první článku l. bodu 1. Smlouvy o dílo uzavřené dne 24.1
2018 mezi účastníky tohoto dodatku č. 2, která nyní zni takto:

,,Zhotovitel se na základě ustanoveni smlouvy o dílo zavazuje pro objednatele provést
projektové práce, nezbytně navazující inženýrskou činnost a autorský dozor pro stavbu
,,Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice PI - projektová dokumentace" na
pozemcích p.č. 465/6, p.č. 465/42, p.č. 465/43, p.č. 465/99 v katastrálním území Bystřice pod
Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem, zapsaných v katastru nemovitosti vedeném
Katastrálním úřadem pro zlínský kraj, katastrální pracoviště Holešov".



Ostatní ustanoveni tohoto článku l. bodu 1 a také bodů 2 až 6 článku l. výše konkretizované
smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

ll.
Z důvodu nemožnosti včasného plnění způsobeného jednak průtahy při odkupu části sousedního
pozemku (viz v článku l. tohoto dodatku zmíněná nová parcela č. 465/99 v katastrálním území
Bystřice pod Hostýnem), zřízeni užÍvacjho práva k částem sousedních pozemků a dále požadavku
stavebního úřadu v Bystřici pod Hostýnem v rámci územního řízenI týkajÍcÍho se mimo jiné doloženi
nových stanovisek vlastníků dopravní a technické infrastruktury (s ohledem na novou parcelu
č. 465/99 v katastrálním území Bystřice pod Hostýnem), je nutné prodloužit některé z terminů
uvedených v článku ||. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 24.1. 2018, včetně jejího dodatku
č. 1 u akce ,,Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice PI - projektová
dokumentace", a to bez vlivu na cenu díla.

Ill.
Smluvní strany se proto dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, kterým dojde k následujici změně
části článku ||. bodu 1. smlouvy, která nyní zni takto:

Článek ll.
Termín plněni, předáni díla

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé ucelené dilčí části předmětu plněni nejpozději do:
Projektová dokumentace pro územní řízeni
(DUR) a inženýrská činnost zakončená l 11.11.2019
územním rozhodnutím

Inženýrská činnost zakončená stavebním 12.12.2019
povolením

) Dokumentace pro prováděni stavby (DPS)
s oceněným i neoceněným soupisem prací, 17.12.2019
dodávek a služeb

lV.
Mění se také označení smluvní strany zhotovitele z púvodniho K PROJEKT, Kročil a Belžik,s.r.o.
na K PROJEKT, Kročil s.r.o.

V.
Ostatní terminy a ustanoveni uzavřené a výše konkretizované smlouvy o dílo zůstávají v platnosti
beze změny.

VI.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

Ve Zlíně dne 26.8.2019 V Luhačovicích dne 23.8.2019


